西ノ島町長　　坂　栄　　一　秀　　様

届　出　人

連　絡　先

下記のとおり所有者名義を変更します。

家屋の表示

名義変更の理由

令和　　　年　　　月　　　日 により。

所有者の表示

※下記については、記入しないでください。

未登記家屋名義変更届

令和　 　年　　　月　　　日

所　在　地 構　造 種　類 延床面積（㎡） 評　価　額
隠岐郡西ノ島町大字

隠岐郡西ノ島町大字

隠岐郡西ノ島町大字

隠岐郡西ノ島町大字

旧所有者

新所有者
フリガナ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

区　　分 住　　　　所 氏　　　　名

確認変更処理

フリガナ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

受付印